Que por el Expte Nº EX-202104530405-GCABA-COMUNA10  tramita la autorización del gasto y el
certificado mensual por la prestación del servicio correspondiente al  mantenimiento y ejecución de trabajos
adicionales según Licitación Pública 156- SIGAF-2019 por la suma total de $14.040 (pesos catorce
mil cuarenta). 

Que con fecha 27 de octubre se efectuó una inspección conjunta sobre cuatro ejemplares de tipa (Tipuana
tipu) ubicados en un sector del espacio verde denominado Paseo de Versailles ubicado en las calles
Arregui, Barragán y Porcel de Peralta, barrio de Versalles  de la que participaron ingenieros agrónomos,

[...]

y Porcel de Peralta, barrio de Versailles de esta Comuna 10.

Artículo 2°.- Apruébese el gasto a la empresa prestataria MANTELECTRIC I.C.I.S.A. correspondiente al
servicio de mantenimiento y ejecución de trabajos adicionales según Licitación Pública 156- SIGAF-2019
por un monto total de $14.040, (pesos catorce mil cuarenta).

Artículo 3°.- Impútese el gasto a la partida presupuestaria correspondiente.-

Artículo 4°.- Regístrese y notifíquese a la Contratista. Publíquese en el Boletín Oficial de la Ciudad
Autónoma de Buenos Aires. Cumplido, archívese.-

Digitally signed by MAURO ALBERTO PEDONE BALEGNO